Página 118   quarta-feira, 25 de Novembro de 2020 Nº 27.884
<BEGIN:1205529:118>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Colider - MT, através de seu Pregoeiro, torna
público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista
para o dia 07 de dezembro de 2020, ás 08:00 horas (Horário de Mato
Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto
o registro de preço para futura e eventual contratação de empresa
para fornecimento de cargas de cascalho para serem utilizadas na

para a recuperação de ruas e avenidas não pavimentadas do município
de Colider/MT. O Edital completo está à disposição dos interessados, gra-
tuitamente, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Colider-MT,
Sito a Travessa dos Parecis, nº 85, Setor Leste, Colider-MT e no site www.
colider.mt.gov.br (Ícone: Cidadão - Portal Transparência - Licitações)

Colider/MT, 24 de novembro de 2020.

ERIVALDO EVARISTO DE LIMA

Publique-se
<END:1205529:118>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1205415:118>

ORDEM DE INICIO DE SERVIÇO PREGÃO PRESENCIAL 100-2020
PROCESSO 169-2020

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu, Estado de Mato Grosso, Inscrita no
CNPJ: 13.465.309/0001-67, Autoriza o Senhor Sidmar Correa Tomaz CPF:
025.856.281-16 Residente e Domiciliado na Avenida 07 de Setembro, Bairro
Centro, S/N, no Distrito de Nova União, Município de Cotriguaçu, UF-MT,
através do Contrato n° 077/2020 Celebrado entre as partes de acordo
com a licitação na modalidade Pregão Presencial 100-2020 Processo
169-2020 Objeto: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS NA CULTURA

AGRICULTURES FAMILIARES DE COTRIGUAÇU, PARA ATENDIMENTO
DO CONVÊNIO 0191/2020-SEAF/MT”. A dar início aos Serviços da Obra do

descritas no edital e contrato assinado entre as partes.
Jair Klasner

Prefeito Municipal
RC PUBLICÇAÕES 66 9 9984-4633

<END:1205415:118>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
<BEGIN:1205462:118>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 017/2020

Empresa: GARANTIA COMERCIO E PARTICIPACOES LTDA, CNPJ:

quatrocentos e cinquenta reais) e LUCIMAR OLIVEIRA ARAUJO, CNPJ:

e dezenove reais e cinquenta centavos), para futura e eventual aquisição de
materiais de consumo - água mineral e gás de cozinha conforme resultado
do Pregão SRP 017/2020, destinado a atender a demanda das Secretarias
deste município. Dom Aquino-MT, 24 de novembro de 2020.
VALDÉCIO LUIZ DA COSTA. Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 018/2020

Empresas: COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA DE JUSCIMEIRA

122.072,00 (cento e vinte e dois mil e setenta e dois reais), JMM COMERCIO

64.425,00 (sessenta e quatro mil, quatrocentos e vinte e cinco reais), futura
e eventual aquisição de materiais de consumo - pães e leites conforme
resultado do Pregão SRP 018/2020, destinado a atender a demanda das
Secretarias deste município. Dom Aquino-MT, 24 de novembro de 2020.
VALDÉCIO LUIZ DA COSTA. Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 019/2020

Empresas: COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA DE JUSCIMEIRA

11.863,50 (Onze mil, oitocentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos),
SOMA COMERCIO DE SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 26.877.656/0001-80, no

seis reais e setenta centavos), CF COMERCIO ATACADISTA E REPRE-
SENTAÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA, CNPJ:

oitocentos e trinta e um reais e setenta e um centavos), MARIA JOSÉ DOS

(cinquenta e sete mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e dezoito

e sete centavos) e  a empresa J. SODRE DOS SANTOS SILVA MAXIMO

mil, novecentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos), para futura e
eventual aquisição de materiais de consumo - produtos de higiene e limpeza
e fraldas descartáveis conforme resultado do Pregão SRP 019/2020,
destinado a atender a demanda das Secretarias deste município. Dom
Aquino-MT, 24 de novembro de 2020.
VALDÉCIO LUIZ DA COSTA. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1205462:118>

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
<BEGIN:1205410:118>

PREGÃO PRESENCIAL N.° 043/2020
Processo Administrativo n.° 101/2020

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2020
ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 020/2020 DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA-MT

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Ipiranga do
Norte-MT nomeada pela Portaria Municipal nº 196, de 01 de junho de
2020, torna público aos interessados que atendendo a solicitação da
Secretaria Municipal de Gestão, Planejamento e Finanças e a competente
autorização do Senhor Prefeito Municipal procedeu à adesão a Ata
de Registro de Preços n.° 023/2020 - Pregão Presencial n.° 020/2020 -
ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA-MT.
EMPRESA FORNECEDORA: FORGOV CONSULTORIA E CONTABILI-
DADE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 20.936.958/0001-04, estabelecida na
Avenida Blumenau, nº 2385, Andar 1, Sala 104, Bairro Bela Vista, cidade de
Sorriso/MT, CEP: 78.890-000, com seguinte objeto: “Registro de Preços
Para e Futura e Eventual Contratação de Empresa Especializada na

Business Intelligence Disponibilizando Dasboard para Acesso Via
Web e Relatórios Para a Secretaria Municipal de Gestão, Planejamento
e Finanças do Município de Ipiranga do Norte-MT”. Ipiranga do Norte
- MT, 25 de Novembro de 2020.  ADISONIR SCHNEIDERS DE PAULA -
Presidente da CPL.
<END:1205410:118>

<BEGIN:1205413:118>

1º EDITAL DE RETIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 010/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE/MT, com sede na
Rua dos Girassóis, n.º 387 - Esq. Av. Fortaleza, Centro, Ipiranga do Norte
- MT, CEP 78578-000, através da Comissão Permanente de Licitação,
designada pela Portaria n.º 196/2020, torna público para conhecimento
de todos os interessados que promoveu alterações nos item 5.1, item 6.2,
IV - CAPACIDADE TÉCNICA E DEMAIS DOCUMENTOS e na planilha
de Composição de Custos Unitários, do edital de Tomada de Preços n.°
010/2020, cujo objeto é “Contratação de Empresa Especializada para
Perfuração de um Poço Tubular para Captação de Água Subterrânea  no
Município de Ipiranga do Norte/MT”, tendo em vista que houve alteração

8.666/93, a data de abertura do certame passa a ser no dia 10/12/2020,
às 08:00h, na Rua dos Girassóis, n.º 387, Centro, Ipiranga do Norte - MT.
Os interessados poderão consultar o novo Edital e obter informações junto
ao Depto. de Licitações na Prefeitura de Ipiranga do Norte - MT, no horário

www.ipirangadonorte.mt.gov.br, link
transparência, aba LICITAÇÕES ou ainda solicitado pelo email: icitacao@
ipirangadonorte.mt.gov.br.
.

Ipiranga do Norte/MT, 24 de Novembro de 2020.

ADISONIR SCHNEIDERS DE PAULA
Presidente da CPL

<END:1205413:118>